
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

12.06.2013                                        м. Кривий Ріг                                      № 188

Про виділення коштів для прид-
бання візочків-трансформерів
дітям, які народилися 25 травня
2013 року

З нагоди святкування  238-ої річниці від дня заснування м. Кривого Рогу,
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та рішенням
міської ради від 28.12.2012 №1579 «Про затвердження Програми соціального
захисту окремих категорій мешканців м. Кривого Рогу на 2013 рік», зі змінами,
виконком міської ради вирішив:

1. Виділити кошти в сумі 26 400 (двадцять шість тисяч чотириста) грн. для
придбання візочків-трансформерів дітям, які народилися 25 травня 2013 року в
пологових відділеннях закладів охорони здоров’я м. Кривого Рогу (додаток).

2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.)
профінансувати зазначену суму з міського бюджету відповідно до кошторису
управління праці та соціального захисту населення виконкому міської ради за
рахунок коштів міського бюджету, передбачених за кодом тимчасової класифікації
видатків та кредитування місцевих бюджетів 090412 «Інші видатки на соціальний
захист населення».

3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської ради
(Благун І.М.) перерахувати кошти в сумі 26 400 (двадцять шість тисяч чо-тириста)
грн. на придбання візочків-трансформерів для новонароджених згідно з укладеним
договором.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Бєлікова К.А.

Міський голова Ю.Вілкул



Додаток
до рішення виконкому міської ради
12.06.2013 №188

Список
матерів, які народили дітей

25 травня 2013  року та яким видаються візочки-трансформери

№
з/п П.І.Б. Адреса

Реєстр номера
облікової картки

платника
податків

Дані
паспорта

Ціна візочка-
трансфор-

мера,
грн.

1 2 3 4 5 6
1 Куліш

Оксана Петрівна * * * 1 200,00
2 Лапотнюк

Катерина Григорівна * * * 1 200,00
3 Серьогіна

Марина Володимирівна * * * 1 200,00
4 Брага

Тетяна Ігорівна * * * 1 200,00
5 Жук

Ярослава Ярославівна * * * 1 200,00
6 Мазикіна

Катерина Юріївна * * * 1 200,00
7 Авдєєва

Людмила Валеріївна * * * 1 200,00
8 Лобан

Наталя Євгеніївна * * * 1 200,00
9 Ярмош

Марина Володимирівна * * * 1 200,00



2
Продовження додатка

1 2 3 4 5 6

10 Матвійчук
Наталія Сергіївна * * * 1 200,00

11 Мещерякова
Олена Павлівна * * * 1 200,00

12 Рязанова
Юлія Валеріївна * * * 1 200,00

13 Садова
Світлана Валентинівна * * * 1 200,00

14 Науменко
Алла Олександрівна * * * 1 200,00

15 Підкасик
Юлія Олегівна * * * 1 200,00

16 Гоголь
Наталія Валеріївна * * * 1 200,00

17 Корнієнко
Валерія Анатоліївна * * * 1 200,00

18 Меметова
Юлія Юріївна * * * 1 200,00

19 Шульга
Анастасія Григорівна * * * 1 200,00

20 Демиденко
Тетяна Вікторівна * * * 1 200,00

21 Паленичка
Яніна Валеріївна * * * 1 200,00



3
Продовження додатка

1 2 3 4 5 6
22 Чебаненко

Альона Сергіївна * * * 1 200,00
Усього 26 400,00

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля

*- конфіденційна інформація


